



**PŘÍLOHA č. 8**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (ORG5450) ÚSEK: SO 02-2 Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení		Změnový list č.  <b>11</b>
OZNÁMENÍ ZMĚNY Popis: Úprava vsaků dešťové kanalizace		PŘÍKAZ Č.: 7
KOMU: _____ PS BRNO, s.r.o. _____ OD: _____ OI MMB DATUM: _____ ODESLÁNO: POŠTOU: _____ KURÝR: _____ FAX: _____ OSOBNĚ: _____ Mail _____		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava dešťové kanalizace vč. změny vsakovacího zařízení. DOTČENÉ MÍSTO: venkovní plochy ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Ing. č.v. „1. Technická zpráva – revize 1“, č.v. „2. Situace - revize 1“, č.v. „19. Podélný profil dešťové kanalizace areálové – revize 1“ ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet „ZL 11 méněpráce, ZL 11 vícepráce, ZL 11 rozdílový“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:		
<b>POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:</b> Na základě předané změnové dokumentace ze dne 22.4.2021 došlo ke změně hospodaření s dešťovými vodami na pozemku následovně: <ul style="list-style-type: none"><li>• Změna umístění vsakovacího zařízení č.2</li><li>• Nahrazení vsakovacího zařízení č.1 drenážní vrstvou v komunikaci a distanční dlažbou</li></ul>		
NAVRHL: _____		DATUM: _____
PŘÍKAZ VYDAL: _____		DATUM: / _____
STAVEBNÍ DOZK BKOM,	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města B	



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741\_ZL 11** ZL11\_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21  
**03/ZL11\_mén ěpráce** ZL11 Měněpráce - Úprava vsaků dešťové kanalizace

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992784  
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785  
 602 00 Brno

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: 25506820  
**Videňská 153/119b** DIČ: CZ25506820  
**61900 Brno**

Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	-104 885,08
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-104 885,08</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-104 885,08 CZK
Základní DPH	21 %	-22 025,87 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **-126 910,95 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_



\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO02	Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobitelné uznatelné	0,00	-104 885,08	-22 025,87	-126 910,95	100
SO 02-2	Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení	0,00	-104 885,08	-22 025,87	-126 910,95	100
Celkem za stavbu		0,00	-104 885,08	-22 025,87	-126 910,95	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-9 078,65	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-52 800,00	50
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-442,65	0
87	Potrubi z trub z plastických hmot	HSV			-3 051,07	3
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-37 168,10	35
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 344,61	2
Cena celkem					-104 885,08	100

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 200741\_ZL 11 ZL11\_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21  
 03/ZL11\_mén ěpráce ZL11 Méněpráce - Úprava vsaků dešťové kanalizace

**Objednatel:** Statutární město Brno IČO: 44992784  
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785  
 602 00 Brno

**Zhotovitel:** PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820  
 Videňská 153/119b DIČ: CZ25506820  
 61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-104 885,08
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-104 885,08</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-104 885,08 CZK
Základní DPH	21 %	-22 025,87 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **-126 910,95 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO02	Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobitelné uznatelné	0,00	-104 885,08	-22 025,87	-126 910,95	100
SO 02-2	Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení	0,00	-104 885,08	-22 025,87	-126 910,95	100
Celkem za stavbu		0,00	-104 885,08	-22 025,87	-126 910,95	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-9 078,65	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-52 800,00	50
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-442,65	0
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			-3 051,07	3
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-37 168,10	35
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 344,61	2
Cena celkem					-104 885,08	100

## Položkový rozpočet

S:	200741_ZL11	ZL11_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21
O:	SO02	ZL11 Méněpráce - Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobitelné uznatelné náklady
R:	SO 02-2	ZL11 Méněpráce - Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-9 078,65</b>
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení předpoklad 10%: -10,00*0,1	m3	-1,00000	465,50	-465,50
3	132201211R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ Odpočet: -10,0	m3	-10,00000	160,00	-1 600,00
4	132201219R00	Přípl.za lepkivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 50%: -10,00*0,5	m3	-5,00000	14,60	-73,00
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m Odpočet: -23,4	m2	-23,40000	29,10	-680,94
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-23,40000	14,60	-341,64
7	151101311R00	Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m3	-10,00000	9,70	-97,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-10,00000	14,60	-146,00
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Položka pořadí 11: -4,29000	m3	-4,29000	242,50	-1 040,33
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km +5km: -4,28*5	m3	-21,45000	27,20	-583,44
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 vyhloubeno: -10,0 zp.zásypy, obsypy: 5,71	m3	-4,29000	53,50	-229,52
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-4,29000	4,85	-20,81
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím Odpočet: -10,0+3,51+0,78	m3	-5,71000	126,00	-719,46
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm Odpočet: -3,51	m3	-3,51000	684,50	-2 332,40
15	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	-4,29000	174,50	-748,61
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>-52 800,00</b>
17	213150060RAA	Vsakovací nádrž pro odvodnění bet. zámkové dlažby plocha parkoviště 500 m2 vsakovací zařízení 2 (125+39 m2) : -1	soubor	-1,00000	52 800,00	-52 800,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>-442,65</b>
18	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm Odpočet: -0,78	m3	-0,78000	567,50	-442,65
<b>Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot</b>						<b>-3 051,07</b>
19	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 DN125: -3,0	m	-3,00000	43,70	-131,10
20	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 Odpočet: -10,0	m	-10,00000	53,50	-535,00
26	28611261.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000 +3%: -1*1,03	kus	-1,03000	351,00	-361,53
30	28611265.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 Odpočet: +3%: -2*1,03	kus	-2,06000	946,00	-1 948,76
32	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC Odpočet +3%: -1*1,03	kus	-1,03000	72,60	-74,68

### Položkový rozpočet

S:	200741_ZL11	ZL11_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21
O:	SO02	ZL11 Měněpráce - Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobilé uznatelné náklady
R:	SO 02-2	ZL11 Měněpráce - Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 89</b>						<b>-37 168,10</b>
<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>						
35	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	-13,00000	-43,70	-568,10
		DN125: -3,0		-3,00000		
		DN200: -10,0		-10,00000		
36	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	-1,00000	727,50	-727,50
		Odpočet ŠD6: -1		-1,00000		
37	897101020RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN včetně dodávky roštu a žlabu RONN	m	-8,50000	3 236,00	-27 497,50
		Odpočet: -8,5		-8,50000		
39	894431311RBB	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá dno KG D 160 mm, poklop šedá litina 40 t	kus	-1,00000	8 375,00	-8 375,00
		Odpočet ŠD6: -1,0		-1,00000		
<b>Díl: 99</b>						<b>-2 344,61</b>
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
42	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-7,55109	310,50	-2 344,61
<b>Celkem</b>						<b>-104 885,08</b>



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741\_ZL 11** ZL11\_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21  
**03/ZL11\_vícepráce** ZL11 Vícepráce - Úprava vsaků dešťové kanalizace

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992784  
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785  
 602 00 Brno

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: 25506820  
**Videňská 153/119b** DIČ: CZ25506820  
**61900 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 897,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 940,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>4 837,50</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 837,50 CZK
Základní DPH	21 %	1 015,87 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **5 853,37 CZK**

v \_\_\_\_\_ / dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
/Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
/Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO02	Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobilé uznatelné	0,00	4 837,50	1 015,88	5 853,38	100
SO 02-2	Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení	0,00	4 837,50	1 015,88	5 853,38	100
Celkem za stavbu		0,00	4 837,50	1 015,88	5 853,38	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			2 897,50	60
VN	Vedlejší náklady	VN			1 940,00	40
Cena celkem					4 837,50	100

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741\_ZL 11 ZL11\_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21**  
**03/ZL11\_vícepráce ZL11 Vícepráce - Úprava vsaků dešťové kanalizace**

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992784  
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785  
 602 00 Brno

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: **25506820**  
**Videňská 153/119b** DIČ: **CZ25506820**  
**61900 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 897,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 940,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>4 837,50</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 837,50 CZK
Základní DPH	21 %	1 015,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 5 853,37 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO02	Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobilé uznatelné	0,00	4 837,50	1 015,88	5 853,38	100
SO 02-2	Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení	0,00	4 837,50	1 015,88	5 853,38	100
Celkem za stavbu		0,00	4 837,50	1 015,88	5 853,38	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			2 897,50	60
VN	Vedlejší náklady	VN			1 940,00	40
Cena celkem					4 837,50	100

### Položkový rozpočet

S:	200741_ZL11	ZL11_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21
O:	SO02	ZL11 Vícepráce - Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobilé uznatelné náklady
R:	SO 02-2	ZL11 Vícepráce - Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>2 897,50</b>
36	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00000	727,50	727,50
		Opětovná montáž ŠD2: 1		1,00000		
V31	875272 OA0	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH	m	8,00000	53,00	424,00
		Připočet: 8		8,00000		
32	910 T01	Hzs-nezměřitelné stavební práce a připomoci	h	6,00000	291,00	1 746,00
		Demontáž plastové šachty - marně položená šachta ŠD2		6,00000		
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 940,00</b>
44	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	970,00	970,00
45	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	970,00	970,00
<b>Celkem</b>						<b>4 837,50</b>

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741\_ZL 11 ZL11\_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21**  
**03/ZL11\_rozdi 1 ZL11 Rozdílový - Úprava vsaků dešťové kanalizace**

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992784  
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785  
 602 00 Brno

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: 25506820  
**Videňská 153/119b** DIČ: CZ25506820  
**61900 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-101 987,58
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 940,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-100 047,58</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-100 047,58 CZK
Základní DPH	21 %	-21 010,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -121 057,58 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO02	Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobilé uznatelné	0,00	-100 047,58	-21 009,99	-121 057,57	100
SO 02-2	Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení	0,00	-100 047,58	-21 009,99	-121 057,57	100
Celkem za stavbu		0,00	-100 047,58	-21 009,99	-121 057,57	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-9 078,65	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-52 800,00	53
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-442,65	0
87	Potrubi z trub z plastických hmot	HSV			-3 051,07	3
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-34 270,60	34
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 344,61	2
VN	Vedlejší náklady	VN			1 940,00	-2
Cena celkem					-100 047,58	100

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741\_ZL 11 ZL11\_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21**  
**03/ZL11\_rozdí ZL11 Rozdilový - Úprava vsaků dešťové kanalizace**

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992784  
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785  
 602 00 Brno

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: 25506820  
**Videňská 153/119b** DIČ: CZ25506820  
**61900 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-101 987,58
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 940,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-100 047,58</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-100 047,58 CZK
Základní DPH	21 %	-21 010,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -121 057,58 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO02	Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobitelné uznatelné	0,00	-100 047,58	-21 009,99	-121 057,57	100
SO 02-2	Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení	0,00	-100 047,58	-21 009,99	-121 057,57	100
Celkem za stavbu		0,00	-100 047,58	-21 009,99	-121 057,57	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-9 078,65	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-52 800,00	53
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-442,65	0
87	Potrubi z trub z plastických hmot	HSV			-3 051,07	3
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-34 270,60	34
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 344,61	2
VN	Vedlejší náklady	VN			1 940,00	-2
Cena celkem					-100 047,58	100

## Položkový rozpočet

S:	200741_ZL11	ZL11_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21
O:	SO02	ZL11 Rozdílový - Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobitelné uznatelné náklady
R:	SO 02-2	ZL11 Rozdílový - Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-9 078,65</b>
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení <i>předpoklad 10%: -10,00*0,1</i>	m3	-1,00000	465,50	-465,50
						-1,00000
3	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ <i>Odpočet: -10,0</i>	m3	-10,00000	160,00	-1 600,00
						-10,00000
4	132201219R00	Přípl. za lepivost, hloubení rýh 200cm, hor.3, STROJNĚ <i>50%: -10,00*0,5</i>	m3	-5,00000	14,80	-73,00
						-5,00000
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m <i>Odpočet: -23,4</i>	m2	-23,40000	28,10	-680,94
						-23,40000
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-23,40000	14,80	-341,64
7	151101311R00	Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m3	-10,00000	9,70	-97,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-10,00000	14,80	-146,00
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>Položka pořadí 11: -4,29000</i>	m3	-4,29000	242,50	-1 040,33
						-4,29000
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>+5km: -4,29*5</i>	m3	-21,45000	27,20	-583,44
						-21,45000
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 <i>vyhloubeno: -10,0</i> <i>zp.zásypy, obsypy: 5,71</i>	m3	-4,29000	53,50	-229,52
						-10,00000
						5,71000
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-4,29000	4,95	-20,81
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>Odpočet: -10,0+3,51+0,78</i>	m3	-6,71000	126,00	-719,46
						-6,71000
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrpkopísku frakce 0 - 22 mm <i>Odpočet: -3,51</i>	m3	-3,51000	664,50	-2 332,40
						-3,51000
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-4,29000	174,50	-748,61
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>-52 800,00</b>
17	213150060RAA	Vsakovací nádrž pro odvodnění bet. zámkové dlažby plocha parkoviště 500 m2 <i>vsakovací zařízení 2 (126+39 m2) : -1</i>	soubor	-1,00000	52 800,00	-52 800,00
						-1,00000
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>-442,65</b>
18	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm <i>Odpočet: -0,78</i>	m3	-0,78000	567,50	-442,65
						-0,78000
<b>Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot</b>						<b>-3 051,07</b>
19	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 <i>DN125: -3,0</i>	m	-3,00000	43,70	-131,10
						-3,00000
20	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 <i>Odpočet: -10,0</i>	m	-10,00000	53,50	-535,00
						-10,00000
26	29611261.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000 <i>+3%: -1*1,03</i>	kus	-1,03000	351,00	-361,53
						-1,03000
30	29611265.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 <i>Odpočet:</i> <i>+3%: -2*1,03</i>	kus	-2,06000	946,00	-1 948,76
						-2,06000
32	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC <i>Odpočet +3%: -1*1,03</i>	kus	-1,03000	72,50	-74,68
						-1,03000

### Položkový rozpočet

S:	200741_ZL11	ZL11_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21
O:	SO02	ZL11 Rozdílový - Objekty exteriéru-opěrné stěny venkovní-způsobitelné uznatelné náklady
R:	SO 02-2	ZL11 Rozdílový - Dešťová kanalizace + vsakovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 89</b>						<b>-34 270,60</b>
<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>						
35	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	-13,00000	43,70	-568,10
		DN125: -3,0		-3,00000		
		DN200: -10,0		-10,00000		
36	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	0,00000	727,50	0,00
		Odpočet ŠD6: -1		-1,00000		
		Opětovná montáž ŠD2: 1		1,00000		
37	597101020RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN včetně dopřávky roštu a žlabu RONN	m	-8,50000	3 235,00	-27 497,50
		Odpočet: -8,5		-8,50000		
39	894431311R88	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá dno KG D 160 mm, poklop šedá litina 40 t	kus	-1,00000	8 375,00	-8 375,00
		Odpočet ŠD6: -1,0		-1,00000		
V31	875272 OA0	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DÉROVANÝCH	m	8,00000	53,00	424,00
		Přípočet: 8		8,00000		
32	910 T01	Hzs-nezměřitelné stavební práce a přípomoci	h	6,00000	291,00	1 746,00
		Demontáž plastové šachty - marně položená šachta ŠD2		6,00000		
<b>Díl: 99</b>						<b>-2 344,61</b>
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
42	996276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-7,55109	310,50	-2 344,61
<b>Díl: VN</b>						<b>1 940,00</b>
<b>Vedlejší náklady</b>						
44	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	970,00	970,00
45	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	970,00	970,00
<b>Celkem</b>						<b>-100 047,58</b>